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Forslag fra medlemmer 
Ordinær generalforsamling 14. marts 2024 
 
 
Indkomne forslag i henhold til vedtægternes frist 
 
Forslag fra Hanne-Lene Hedegaard 
 
Når Kokkedal golfbane lukkes for golfspil via golfboks og Kokkedal Golfklubs medlemmer 
ikke har adgang til Kokkedal golfbane er mit forslag til generalforsamlingen at; 
 
Interesserede medlemmer i Kokkedal Golfklub får mod forespørgsel i sekretariatet udleveret 
green fee voucher til andre golfklubber efter eget ønske i nærheden af Kokkedal golfklub. 
 
Forslag 1. 
Er Kokkedal golf banen lukket fredag - lørdag - søndag, kan der udleveres to greenfee 
voucher pr. medlem til en golfklubber efter eget valg i nærheden af Kokkedal Golfklub ved 
forespørgsel i sekretariatet. 
 
Forslag 2. 
Er Kokkedal golfbane lukket fra mandag til fredag kan der udleveres 2-3 greenfee voucher pr 
medlem til en anden golfbane efter eget ønske i nærheden af Kokkedal golfklub ved 
forespørgsel i sekretariatet. 
 
Forslag 3.  
Udgangspunktet for udlevering af greenfee voucher kan matche det antal bookede golftider i 
Kokkedal golfklub i golfboks, for det enkelte medlem af Kokkedal Golfklubs fra foregående 
uge eller gennemsnittet golfbookinger de sidste to uger. 
  
Mvh 
Hanne-Lene Hedegaard 
33-2560 

Bestyrelsens indstilling til forslag 1, 2 og 3 fra Hanne-Lene Hedegaard 

Kokkedal Golfklub er en forening for både bredde og elite og vi støtter det aktive og sociale 
klubliv som bl.a. Mandagsklubben, Dameklubben, Seniorklubben, Juniorafdelingen, Herre-
klubben og Regionsgolf bidrager til. Samtidig har generalforsamlingen besluttet at en del af 
klubbens økonomi kommer fra en indtægt på 1,3 mill. kr. via arrangementer og greenfee 
gæster. 
 
Kokkedal har en lang række rabataftaler med venskabsklubber samt Top Nordic Golf, som 
giver op til 50 runder gratis greenfee i 13 forskellige klubber, så der er mange muligheder 
for at spille golf når Kokkedal Golfklub er blokeret til turneringer. 
  
Bestyrelsen kan på den baggrund IKKE støtte de tre forslag og indstiller til, at de ikke bliver 
godkendt. 
 
     … fortsætter side 2/ 
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Forslag fra Hanne-Lene Hedegaard 
 
Der opsættes 5-10 elladestandere på parkeringspladsen ved Kokkedal golfklub i 2024. 
 
Mvh 
Hanne-Lene Hedegaard 
33-2560 
 
Bestyrelsen indstilling til forslag fra Hanne-Lene Hedegaard 
 
Kokkedal Golfklub har været i løbende dialog med Hørsholm Kommune om bl.a. etablering af 
ladestandere og ny belægning på parkeringspladsen gennem flere år. Desværre er området 
på P-pladserne også en del af fredningen og derfor er der fortsat ingen løsning på begge 
ansøgninger. 
 
Senest søgte vi Hørsholm Kommune om tilladelse til at udlægge granitskærver for at løse 
problemet med støv, men i fredningen står der specifikt, at belægningen skal være grus, så i 
første omgang skal vi forhandle videre. 
 
Bestyrelsen kan på den baggrund IKKE støtte forslaget med den angivne tidsfrist og 
indstiller til, at det ikke bliver godkendt. 
 
 
Forslag fra Aase Hoeck 
 
Jeg foreslår at muligheden for at spillere kan medtage hund i snor forlænges.  
 
Mvh 
Aase Hoeck 
33-3233 
 
Bestyrelsen indstilling til forslag fra Aase Hoeck 
 
Kokkedal Golfklub’s ordensregler pkt. 7 lyder: ”Spillerne må ikke medbringe hunde eller 
barnevogne på banen”. Denne regel er indført for at sikre optimalt flow på banen og har 
også et sikkerhedselement. 
 
Bestyrelsen indførte, på baggrund af et forslag fra Aase Hoeck på seneste ordinære 
generalforsamling, en forsøgsordning i perioden fra 1. november 2023 til og med 
udgangen af februar 2024, så en hund kunne medbringes på banen i snor. 
 
Bestyrelsen vil gerne støtte forslaget og forsøgsvis forlænge perioden til at gælde fra 
1. marts 2024 til ultimo februar 2025. Bestyrelsen forbeholder sig dog ret til at ændre 
tilladelsen, hvis det vurderes at sinke spillet på banen. 
 
Hørsholm, den 4. marts 2024 
BESTYRELSEN 
 


